Gardellini, refiriendo todas las autoridades en que se funda la regla ya enunciada, y en particular el decreto de 3 de Setiembre de 1662, concluye así:

«...Constantem disciplinam omnium Ecclesiarum esse, ut non ultra hebdomadam hujusmodi fiat renovatio... Quod si ad quindecim dies protrahatur... non id reprobandum, culpæque vertendum... Ex his, quæ hadtenus sunt disputata, recte consequitur, quod non licet renovationem Sacramenti ultra octo, vel ad summum ultra quindecim dies differre...»

NECROLOGIA.

Han fallecido D. Santiago Palomero, Párroco de Peñarandilla, D.^a Maria Luisa Martin, Presidenta del Convento de Madre de Dios de esta Ciudad y D.^a Joaquina Piriz, Religiosa profesora de velo negro del convento de Benedictinas de la villa de Ledesma.—R. I. P.

SALAMANCA: IMP. DE OLIVA.